
UCHWAŁA NR XII/75/2012 (INTENCYJNA)
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Sokólskiego do projektu pn. "Promocja działań organizacji 
pozarządowych na rzecz aktywizacji społeczności lokalnej na granicy polsko – litewskiej przez 
poprawę infrastruktury sportowej" i zabezpieczenia w budżecie Powiatu Sokólskiego środków 

finansowych przeznaczonych na pokrycie udziału własnego 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386) 
i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001  r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deklaruje  się przystąpienie Powiatu Sokólskiego do projektu pn. „Promocja działań organizacji 
pozarządowych na rzecz aktywizacji społeczności lokalnej na granicy polsko – litewskiej przez poprawę 
infrastruktury  sportowej”  realizowanego  we  współpracy  z Rejonem  Kalvaria  na  Litwie  oraz  Gminą 
Suchowola  w ramach  Programu  Współpracy  Transgranicznej  Litwa    Polska,  współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2. Deklaruje się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Sokólskiego w roku 2012  i w roku 2013 środki 
finansowe  w wysokości  7,5  %  całkowitych  kosztów  kwalifikowalnych  projektu  w części  dotyczącej 
nakładów na realizację projektu ponoszonych po stronie polskiej, na pokrycie udziału własnego Powiatu 
Sokólskiego w projekcie, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


